[image: image1.jpg]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28  октября  2022 г.                                                                                           № 446
О      подготовке     документации     по
планировке   территории   по   объекту

«Дорога к месторождению «Малиновка»

В  соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства ООО «Заполярье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Заполярье» осуществить подготовку проекта межевания территории  по объекту «Дорога к месторождению «Малиновка», расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», ГУ «Железнодорожное лесничество», Ропчинское участковое лесничество, кв. 89, Синдорское участковое лесничество, кв. 48.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» С.Е. Сакулину.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель  администрации                                                                  А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»